
２０２０年３月吉日 

お 客 様 各 位 

ハヤシカネエネルギー株式会社 

 

定休日及び営業時間 変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて 弊社では、これまで日曜日と祝日を定休日としてまいりましたが、２０２０年４月より新

たに毎月第三土曜日も定休日とし、また、通常の営業時間を下記の通り変更させていただくこと

となりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

１． 変 更 日：２０２０年４月１日より 

 

２． 変更内容 

 

 

 

 

 

以 上 

項 目 変更前 変更後 

定休日 日曜日・祝日 日曜日・祝日・第三土曜日 

営業時間 ８：３０～１７：００ ８：３０～１７：１０ 


